
Stejnopis č.

1.

se sídlem:

zastoupený:

(dále jen Dodatek č. 1)

takto:

a
STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 13, vložka 487

Dodatek č. 1
SMLOUVA O DÍLO

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy,
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 1 11 21, Praha 1 
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

bankovní spojem: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

■ll.ilIlIlĚIII,111)11
MHMPP07O7GHK

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 kvýSe uvedené Smlouvě o dílo č. 
DIL/61/02/012055/2021 (dále jen Smlouva) se, v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými 
během výstavby o dodatečné stavební práce a stavební práce, které jsou nezbytné a 

]

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

č. DIL/61/02/012058/2021
k provedení stavby č. ORG 0045479

„DDM Modřany - přístavba objektu Urbánkova“,

uzavřená níže psaného dne mčsícc a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

ČSOB a.s.
213950130/0300
46679120
CZ46679120 rcg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zhotovitel")

2.
se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený:



Stejnopis č.

ORG 0045479

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

Cena dle dodatku č. 1 celkem

Základní cena včetně dodatku č. 1 celkem
dpíi 21 %
Celková cena ví. dodatku č. 1 včetně DPH

2

Číslo stavby:
Název stavby:
Místo stavby:
Zadavatel a investor:

Ve zbylém zůstává článek IV. beze změn.
V ostatních bodech a ustanoveních se Smlouva nemění.

16 499 314,22 Kč
3 464 855,99 Kč

19 964 170,21 Kč

17 069 513,78 Kč
3 584 597,89 Kč

20 654 111,67 Kč

570 199,56 Kč
119 741,91 Kč
689 941,47 Kč

DPH 21 %
Celková cena vč. dodatku č. 1 včetně DPH

Základní cena celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

změna v osobě dodavatele není možná, blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

„DDM Modřany - přístavba objektu Urbánkova“,
Praha 4, Urbánkova 3348/4
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství, mládeže a sportu

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: BLACKBACK s.r.o., Pod kovářská 800/6, 
Vysočany, 190 00 Praha 9

V textu Smlouvy se upravuje v článku IV. odstavci 1. celková cena (základní cena díla) 
za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. Smlouvy o 
hodnotu Dodatku č. 1, celková cena nově zní:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku č. 1 jsou práce nad rámec smlouvy, jichž je třeba k dokončení celého díla 
a jež nebyly známy před zahájením prací na díle (více práce) a dále pak práce obsažené 
v oceněném rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy), které se během realizace díla neprováděly 
(méně práce). Soupis více a méně prací jc součástí přílohy č. 1 Dodatku č. 1.



Stejnopis Č. "7

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Změnový list č. 1 a 2

V Praze dne: uOč j V Praž,

3

objednatel
Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu MHMP

Přílohy: 
č. 1

zhotovitel /
František Kubů, předseda představenstva 

Jiří Kos, člen představenstva

DIVIZE PACOV

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udčlují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.
Dodatkem neupravené vztahy se řídi obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky.

Jednotlivá ustanovení dodatku jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z 
nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanoveni nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. 
Praha.

V souladu s vymezením nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy, které se dle ust. § 
68 odst. 3 zákona o hlavním městě Praze svěřují Magistrátu hlavního města Prahy, bod 
1 písmeno d), schválených usnesením Rady HMP č. 1978 ze dne 7. 9. 2020, nebylo 
uzavření tohoto dodatku předloženo ke schválení Radě hlavního města Prahy.





I
Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Méněpráce: -490 437,79 Kč Kč bez DPH

Vícepráce: 991 308,29 Kč bez PDH

Celkem: 500 870,50 Kč bez PDH

V Praze dne:

Technický dozor stavby 

Autorský dozor stavby Vyjádření:

Zástupce investora  Vyjádření/Souhlasím / Nesouhlasím

Zhotovitel Vyjádření: S« hlásím / Nesouhlasím

IČ: 466 79 120
DIČ: CZ46679120

www status.cz 
mail: info@status.cz

DDM Modřany - přístavba objektu Urbánkova
Změnový list č. 1

Bourání, omítky, mazaniny a izolace spodní stavby

Bankovní spojení:
ČSOB: 213950130/0300
WSPK: 7000026608/7940
ČSPO:0620668319/0800

Vyjádření: Souhlasím / Nesouhlasímz

III STATUS
■ ■ ■ stavební alcíováspciečnos:

Telefon:
Humpolec: +420 565 532 305
Pelhřimov: +420 565 323 358
Pacov: +420 565 442 668

Souhlasím / Nesouhlasím

status.cz
mailto:info@status.cz




/

III STATUS
■ ■ “ stavební akciová spďečnosr Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Méněpráce: 0 Kč Kč bez DPH

Vícepráce: 69 329,06 Kč bez PDH

Celkem: 69 329,06 Kč bez PDH

V Praze dne: ŽS

Technický dozor stavby .... Vyjái i: Souhi Nesouhlasím

Autorský dozor stavby 

Zástupce investora  Vyjádření: Souhlasím / Nesouhlasím

Zhotovitel ..... Vyjádření: S^uh^sím / Nesouhlasím

IČ: 466 79 120 
DIČ: CZ46679120

www.status.cz
mail: info@status.cz

Bankovní spojení;
ČSOB: 213950130/0300
WSPK: 7000026608/7940
ČSPO: 0620668319/0800

Vyjádřéní^Souhlasím / Nesouhlasím

DDM Modřany - přístavba objektu Urbánkova
Změnový list č. 2

Spadiště - oprava kanalizace

Telefon:
Humpolec: *420 565 532 305
Pelhřimov: +420 565 323 358
Pacov: +420 565 442 668

http://www.status.cz
mailto:info@status.cz




27. 9. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 199,56

Cena s DPH CZK 689 941,47v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a rxxlpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11

IC:
DIČ:

DPH základní 
snížená

02
DDM Modřany - přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
570 199,56

0,00

IC: 
DIČ

Výše daně
119 741,91

0,00

CC-CZ: 
Datum:

&

IC:
DIČ:

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 02

DDM Modřany • přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1Stavba:

27. 9. 2021Datum:Místo:

Cena s DPH ICZK]Cena bez DPH [CZK]Kč< Popis

570 199,56 689 941,47Náklady z rozpočtů

500 870.50 606 053,3101
69 329,06 83 888,1602

Sírane 2 z 11

Bouráni, omítky, mazaniny a izolace spodní stavby 

Spadiště

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel: 
Zhotovitel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Modřany - přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1

27 9.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 870,50

Cena s DPH CZK 606 053,31v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IC: 
DIČ:

DPH základní 
snížená

Základ dané
500 870,50

0,00

IČ:
DIČ-

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané
105 182,81

0,00

IČ: 
DIČ:

Objekt:
01 - Bourání, omítky, mazaniny a izolace spodní stavby



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Modřany - přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1

Místo: Datum: 27 9.2021

PČ Typ Cena celkem (CZK]Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 500 870,50

1 m3 1,152 1 477,00

1.152

2 K 133201109R00 m3 1,520 208,00 316,16

405,843 K 162701105R00 m3 1.520 267,00

287,284 K 162701109R00 m3 13.680 21,00

m3 285,50 433,965

6 K 167101101R00 m3 1.520 265,00 402,80

2 710,007 m3

K 273361921RT4 32 000.00 57 888,008 t

2 710.00 3 121,929 m3

10 m2 656.00 1 889,28

100,00 288,0011 m2

145 496,805 KomunikaceD

m2 75,041 223,00 16 734.1412 K 564861111R0O

Strana 4 z 11

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

13.680
1.520

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládáni výkopku do 100 m3. z horniny 1 až 4

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 mm

1,152
2,880
2,880

2,880

76 715,52
13 528,32

3 547,54
1 701,50

-0,193
-0.049
-0,034
-0,108
-0,384

1,322
0,756
2,914
4.992
4.992

1,809

0,557
0,311
0,216
0,759

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových desek železový třídy C 16/20
'odečet původního mno2ství"-28.3O972
•deska přístavby'7,952
•deska opěrek *1.6*0.4*(0.986+1 955+3,36)*1,1
1,3’0,4*(2,225+3,16)* 1,1
1.1 *0.4‘( 3.335+3,69+3.945+2.42+9.01 f 1.1
Mezisoučet
nový beton ve stávající části
rozvody pro kanalizaci zatím předpoklad - buče up'esněno
”144.144a a 144b-(4,3+1.15»1,16)’0,2
"139’3.15*1,2*0,2
-143-14,57*0,2
Mezisoučet
Součet
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm. velikost oka 100/100 mm
původní výměra
•'přistavDa‘0,1925
"deska opěrek"-1,6'4.4*(0.986+1.955+3 36)*1.1*0,001
-1,3*4,4"(2,225+3,16)*1.1’0,001
-1.1 *4,4*(3.335+3,69+3.945+2.42+9,01 )*0,001
Mezisoučet
skutečnost dle PD 70kg.’m3
"deska přístavby"? 952*0,07
"deska opérek"1.6*0.4*(0,996+1.955+3.36)*1.1*0.07
1,3*0.4*(2,225’3,16)*1,1*0,07
1.1 *0.4*( 3.335+3.69+3.945+2,42+9.01)*1.1 *0,07
nový beton ve stávající části
rozvody pro kanalizaci zatím předpoklad - bude upřesněno 
*144,1443 a 144b'(4,3+1.15+1,16)*0.2*0,07
•139"3.15*1.2*0.2*0.07
■143’14,57*0,2*0.07
Mezisoučet
Součet
Beton základových patek železový třídy C 16/20
patky pcd ocel, stojky
0,8*0.8*0,9*2
Bednění stěn základových patek zřízeni
0,8*2*0,9*2
Bedněni stěn základových patek odstraněni

4,992 
-26,310

7,952
4,436
3,080

10,842
0,000

0,093
0,053
0,204
2,193
1,809

1,152

Vv

K 162702199R00

w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv

K 275321311R00
vv 
w

K 275351215R00
vv

K 275351216ROO

Zemní práce
Hloubeni šachet v hornině 3 do 100 m3
patky pod ocel, stojky
0.8*0,8*09*2
Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost 
hominv
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost ořeš 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
hominv 1 až 4
1,52*9
Poplatek za skládku dmu

D 1

K 133201101R00
w
w

D 2
K 273321311R00 

w
vv
vv
w
w
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w

Objekt:
01 - Bourání, omítky, mazaniny a izolace spodní stavby



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK)

w 75.041

13 K 567211214R00 m2 33 393,2575,041 445,00
W 75,041

K 58380120 AR14 t 3 000,00 52 521,00
w

15 K 591331111R00 m2 75,041 571.00 42 848,41

-389.959

60 68 474,33o

16 K 602021104R00 m2 1 016,062 70.90 72 038.80

0.000

40.400

W 51.076

17 K 602021161RT2 m2 -499.386 270.00 -134 834.22

18 m2 200,00 92 476,20

19 K 612421331RT2 m2 -259,956 180,00 -46 792,08

20 m2 57 618,39435,50

w •138"(9.14+3.98)‘2‘2,7-{1.6"2.1+2.1’1,5‘2+2.1'2,45+7,4'2.3) 39.023

26.089

21 K 612425921RT5 m2 8,700 528.00 4 593.60

-2,400

6.000

112.50122 m2 19 457,89

172.959

Strana 5 z 11

W 
vv 
w 
w 
w

508,031
1 016,062

5,100
8.700

172,959

-499.386 
-499.386
462,381
-259,956

722.337
462,381

39.376
49,331
19.240
10,840
10,000
11,928

232,191

465.000
75,041

17.507

17.507

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w

■138a"(3,98*2,155)*2*2,7-( 1 ,6*2.2*2)
2NP
’240a‘(3,98*5,735’2)’2.8-(2.1'1.5'2+1.32'2.4)
“240b"(3,98+5.665’2)’2,8-{2,1 *1,5*2+1,32’2,4)
Součet
Omítka vnitřního ostěni ze suché maltové směsi
váoenosádrové tloušťky 20 mm
"původní výméra"-2,4
1NP
■pňstavba’(2,6+2,1’2*(2,1+1.S*2)’2+2,1+2,45’2)’0,25 
2NP
"pčistavba-(2,1 +1 .S^MD.ŽS
Součet
Vyrovnávací tmel II. do 5 mm
původní oškarabané zd vo a stropy - předpoklad 25%
891.837*0,25

37.275
34,860
14,600
12.300
12.300
36,920
34,650
19.090
10.410
9,330

13,180
40,925

275,840

HZS - Stavební práce
Omítka stěn z hotových směsi adhézní nátér, 
akrvlátová dísoerze
"původní výméra"'-759.342’0
stěny
1 NP
■135'(5.5+2.875)*2*2,7-(2,1*1,5+0.8‘2‘3) 
*13815,8+2.8»4,8‘2,4)*2,7-(0,8’2’4+0.7’2) 
’140*(1.5+1,5)"2*2.7-{0.8'2)
*14111.5+1 )’2’2,7-0,6’2
■141a-(1,5+1)*2’2.7-0.6’2
*141 b"(5,2+2,85)’2’2.7-(0,8’2+0.6’2*2,5’1,5) 
’14315^+2.8)'2*2.7-{0,8'2*3+2.5*1.5) 
’144*(2,3*2.05)’2^,7-(0,8’2’2*0.6’2) 
■144a-(1.1+1.05)'2’2.7-0.6’2
*144b10,9+1,05)*2*2,7-0,6*2
■145-(1,2*1.5)’2’2.7-0,7’2 
■146-{3.65+5.225)’2’2.7-{0.8’2+2’2.7)
Mezi součet
2NP
*237-(5.5*2.875)’2’2,8-(2^’1.5+1.6’2)
"238*(2.775*0.6«0>98+1.32*4,74)’2’2.8-
(1.32'2,4+1 J2’0,9+0.7’2*0.8'2) 
*239*(5.8*2.94)’2’2.8-(0.8’2’4+1.32’2.4) 
’240’(5.11+0,83+0,1*4,72)*2*2,8-{0.8'2*2+5,15*1.5)
"24112,1+2,05)’2*2,8-(0.8’2-0,6’2’2)
*24211.1+1.05)*2*2,8-0,6*2
*24311,1 +0,9)’2’2.8-0,6’2
•24411.5+0.88)*2*2,8-0.7'2
Mezlsoučet
druhá vrstva (1x pod pedinku a 1x pod štuk)
275.840+232,191
Součet
Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, 
hlazená tlouštka vrstw 20 mm
"původní výměra’-499.386
Součet
Potaženi vni stěna sklovl síť +tmel
■původní výměra'-259,956
Skutečná výměra viz oškubání malby
72Z337
Součet

*vtz kladení diažby z kosteiů75.O4i

Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 140 mm

"viz. kladeni dlažby z kcstek'75,041
kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 
8/10 cm
75.041'0,2333
Kladeni dlažby z kostek velkých struskových, do lože 
struskového tloušťky 50 mm 
odečet původního množství
-779,918/2
skutečnost
465
Součet

-259,956
132,304

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových 

odečet původní výměry
-259,956
Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková
1 NP

33,792
33,400

132,304

W
w

K 612421637R00
vv

w
vv

K 612142001U00
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w

K 622300131R00
w
vv



Pč Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJKód Popis MJ Množství

23 32.600 53.80 1 753,88m

16.250

51,30 1 672,3824 m

16,250

25 M 283502221R Lišta rohová plast s tkaninou 100x100 mm 2,5 m 34,230 14.30 489.49m

vv 32 6’1,05 "Přepočtené koeticéntem množství 34,230

48 931,6561D

K 601021104R00 m2 76,80 10 301,3426

27 K 601021235RT1 m2 -233.480 324,00 -75 647.52

m2 493,00 44 920.6828

29 K 612471413R00 m2 462.381 150,00 69 357,15

-259.956

17 773,3163D

30 K 632411140RX9 m2 165.710 450.00 74 569.50

m2 -22 562.8731

m2 -34 233.3232 K 633811119U00

Strana 6 z 11

134.132

-233.480
-233,480

-233.480
-233.480
91,117

183,806
134.132

16.350
32,600

36,377
9.140

58,00

44,00

W 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w

w 
w 
vv 
w
VV

Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž 
1NP
"stávající čásť(2.1*1.5*2*5.lS+1.5’4)
2NP
"stávající čásT(2.2*1.5*2* 1.2*0.9’2*5.15* 1.5’2)
Součet
Montáž výztužně lišty rohové a dilatační 
1NP
“stávající část' (2,1 *1 5’2*5,15* 1.5’4)
2NP
"stávající čásť<2.2+1 5’2*1,2*0.9’2*5,15*1,5’2)
Součet

722.337
462.381

16.350
32.600

32.600

15.810
25.175
2.250
9,060
1,540
1.300

14.560
4.300
1.210
0,990
1.650
9.210
4,063

91.118

23.070
22,530
91.117

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézni 
nátěr akrvlátová disoerze. .
"původní výměra"-233,48
Mezlsoučet
1 NP
'135'15,81
’138'2,8’2*2.3*1.2*2,85’5,9
■140'2,25
•141-9.06
-1413-1.54
•141b"1.3
•143’14.56
•144’4,3
-1443-1,21
'144PO.99
■145'1,65
•146*9.21
•stávající čásf(2,1*1,5’2*5,15*1,5’4)*0,25
Mezlsoučet
2NP
■237'15,82
-238'18.38
-239'17.05
-240’29.64
'241'4.27
-242'1.16
-243-0.99
-244-1.29
'Stávajíc- čásť(2.2*1 5'2*1.2*0 9'2*5 15*1 5’2)’O 25
Mezlsoučet
druhá vrstva (1x pod perlinku a ’x pod štuk)
91.118*92.688
Součet
Omítka stropu a podhledů z hotových směsi základní, 
vápenosádrová. lehčená. hlazená, tloušťka vrstvy 10 
mm.
"původní výméra’-233.48
Součet
Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková
1 NP
"138-3.98*9.14
"1383’9.14
2NP
“2403’23.07
“240b-22.53
Součet
Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem ma ta 
vácenocementová s disperzní přísadou 
viz peřinka
"půvcdni výměra ’-259,956
Skutečná výměra viz oškrabání malby
722,337
Součet

Podlahy a podlahové konstrukce
Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 45-57 mm, 
samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 

“původní výméra"-228 07
277,69-18,11
134,2
Součet
Broušeni podlah beton -2mm

Připl broušení bet podlah ZKD 1mm

-228.070
259.580
134.200
165,710 

-389.015 

-778,030

15.820
18.380
17 050
29.640

4.270
1.160
0.990
1.290
4 088

92 688

W
W

K 611421133R00
vv
W
vv
w
w
w
w

vv
vv
w
vv

K 633811111U00

K 622473187RT2
vv 
w 
w 
w 
w

K 622481291R00 
w 
w
w
w
vv



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK]

96 -12 545,34D

33 K 935932R21 -96,000 1 750,00 -168 000.00m

34 K 960111221 ROO m3 10,369 6 425,00 66 620,83

35 K 962032231RO0 m3 -10,369 807,00 -8 367,78

36 K 965042231 ROO m3 4,854 3 055,00 14 828,97

-3.288

3,150

37 K 965049113ROO m3 18,290 1 353,00 24 746,37

18,290
38 K 979011111ROO 19,273 300,00 5 781,90t

39 K 979081111R00 19,273 200,00I 3 854,60

40 K 979081121 ROO 366,187 10,00 3 661,87t
w 366,187

41 K 979082111 ROO t 19,273 300,00 5 781,90

42 K 979082121 ROO t 462,552 10,00 4 625,52
w 462,552

43 K 979087112R00 19,273 150,00 2 890,95t

44 K 979087313R00 19,273 750,00 14 454,75t

45 K 979093111ROO 19,273 10,00 192,73I

46 K 979990102R00 19,273 850,00t 16 382,05

99D

K 998011002R0047 t 107,093 320,00
w 107.093

9 60 636,67D

48 K 62836110R m2 108,879 100,00 10 887,90

49 K 62852265R m2 108,879 143,00 15 569,70

15,810

Strana 7 z 11

W
W
W
W

W 
W

Uloženi suti na skládku bez zhutněni
Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30
cm

-79,520
-79,520

W
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
vvškv ořeš 6 do 12 m
107,093

Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni 
mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm
viz. bouráni podkladů pO. 43 z SO01 20-04-41
18.28960
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
oodlaži nad nebo ood základním oodlažim
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každv další 1 km
19,273" 19
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
□říofatek k ceně za každvch dalších 5 m 
19,273*24
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dooravni prostředky
Nakládání na dopravní prostředky vybouraných trub

Bourání konstrukcí
Odvodňovací plastový žlab pro zatíženi C250 vnitřní š 
150 mm s roštem můstkovvm z Iřtinv
Bouráni konstrukci z dflcú prefa. betonových a ŽB
Bouraní zdivá nadzakladoveho z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
váoenocementovou
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaitu, 
tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2
•původní výméra"-3,288
bouraný vstup - podkladní beton
3*5,25*0,2
rozvody pro kanalizací zatím předpoklad - bude upřesněno 
■144,144a s 144b*(4,3*1,15*1,16)*0,2
*139*3,15' 1.2*0.2
■143-14,57^)4?
Součet

18,360
24,574
42,934

108,879

152 476,69
34 269,76

-79,520 
-79,520

Ostatní konstrukce, bourání
pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
■původní výměra*-79,52
Mezisoučet
1 NP
*135*15,81
■138 + 138a 3 146*4,3*12,1«5,9*2,85*1,5*2,4»3,7*5,5
*140*2,25
"141*9,06
*14131.54
’141b1,3
*143*14,56
■144’4,3
*1443-1,21
*144b*0,99
*145*1,65
Mezisoučet
svislá izolace
18,36
"pfOřez*(145,465+18.36)*0,15
Mezisoučet
Součet
pas izo ačm z modifikovaného as'a tu natavitemy, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; 
homi strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 
fólie-tl 4 0 mm
'původní výměra"-79,52
Mez součet
1 NP
•135’15,81

15,810
92,795

2,250
9,060
1,540
1.300

14.560
4.300
1.210
0,990
1.650

145,465

1,322
0.756
2.914
4,854



PČ Typ Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena (CZK]Kód Popis

m2 94,976 28.10 2 668.83K 711111001RZ150

111,00 26 688.95K 711141559R00 012 240.44151

m2 18,360 131.00 2 405,1652 K 711142559R0O

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 582,200 4.15 2 416,13K 998711202R0053

25 354.03783D

722.337 35,10 25 354,03K 978013211R00 m254

32 216.23784D

722.337 32,80 23 692,65K 784402801R00 m255

Strana 8 z 11

Dokončovací práce - nátěry

Odstranění Štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn

-50.489
-50.489

W 
W 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
Vv 
w 
w 
vv 
w

vv 
w 
w 
vv

w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv

-18.360
18.360
18.360
18.360

vv 
w 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
W 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

'138 + 138a a 146'4.3'12,1+5.9*2.85+1,5*2,4*3,7*5.5 
'140'2,25
'141'9,06
'141a"1,54
'141b"1.3
•143'14.56
•144'4,3
“144a"1.21
’144b“0.99
•145’1,65
Mezisoučet
svislá izolace
18.36
-prořez"(145,465+18.36)*0.15
Mezisoučet
Součet

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za 
studená na ploše vodorovné nátěrem penetračnim, 1 x 
nátěr, včetně dodávky penetračnlho laku ALP

"původní výměra"-50,489
Mezisoučet
1 NP
'135'15.81
'138 * 1383 a 146’4,3*12,1+5.9*2,85+1.5'2,4+3.7’5.5 
'140'2,25
'141*9.06
'141a“1.54
’141b"1.3
"143'14.56
•144’4,3
"144a"1,21
’144b'0,99
'145'1,65
Mezisoučet
Součet

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních oásů, 

"původní výméra“-50 489
Mezisoučet
1 NP
"135"15.81
"138 + 138a a 146'4.3*12,1+5.9*2.85+1.5*2.4+3,7’5.5 
-140-2,25
"141-9.06
■141a’1,54
"141b’1,3
'143'14.56
'144'4,3
"1443'1.21
■1440-0,99
'145'1,65
Mezisoučet
"2. vrstva asfaltových pásů"i45 465
Součet

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
svislá. 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.

■původní výméra'-18,36
(4,2*2+12)*0,9
'2. vrstva asfaltových pásů" 18.36
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m

stěny
1 NP
"135'(5,5+2,875)*2’2.7-(2.1*1.5*0.8’2'3) 
"138"(5,8+2.8‘4,8*2,4)’2.7+30,5-(0.8*2'4*0,7*2) 
,,140"(1,5+1.5)*2*2.7-(0,8'2)
"141"(1,5+1)'2*2,7-0,6*2
"141a’(1.5+1 )’2*2,7-0,6’2 
'141b'(5.2+2.85)"2’2,7-{0.8'2«0,6*2»2.5*1,5) 
’143"(5.2*2.8)*2’2.740.8’2’3+2.5'1,5) 
'144'(2,3+2,05)*2'2,7-(0,8*2*2’0,6*2)
■144a’(1.1 + 1,05)'2’2.7-0.6'2

18,360
24,574
42,934

108,879

15,810
92.795
2,250
9,060
1,540
1.300

14,560
4.300
1,210
0,990
1.650

145.465
145.465
240.441

-50,489
-50,489

92.795
2.250
9,060
1.540
1.300

14,560
4.300
1.210
0,990
1,650

145,465

15.810
92,795

2.250
9,060
1.540
1.300

14.560
4.300
1,210
0,990
1,650

145,465
94,976

37,275
65,360
14,600
12,300
12,300
36,920
34,650
19,090
10,410



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

40.400

w 51.076

56 m2 11,80 8 523,58

Strana 9 z 11

W 
W 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

K 784497941R00

w 
w 
vv 
w 
vv 
w

15,820
18,380
17,050
29,640
4,270
1,160
0,990
1,290
4.088

92,688
722,337

722,337

9,330
13,180
40,925

306,340

*144b*(0.9*1 S)5)'2'2.7-fi.Q'2
145B(1,2*1,5)*2*2.7-0.7*2
146*(3,65+5,225)*2*2,7-{0,8'2*2*2.7)
Mezisobčet
2NP
*237*(5,5*2,875)*2*2,8-(2,2*1.5*1,6*2)
’238’(2.775+0.6*0.98*1,32*4,74)*2‘2,8-
(1,32*2,4*1,2*0,19*0.7*2*0.8*2) 
*239‘(5.8*2.94)’2‘2.8-{0.8,2‘4*1,32'2,4) 
•240*(5.11 *0,83*0,1*4,72)*2*2,8-(0,8’2*2*5,15*1.5)
•24r(2.1*2.05)*2*2,8^03*2*0.6*2*2)
■242*(1,1*1,05)*2*2.8-0,6*2
*243*(1,1+0,9)*2'2.8-0>6*2
*244’(1,5*0,88)*2’2,8-0,7’2
Mezisaučet
stropy
1 NP
-135*15,81
*1 38-2,8-2*2.3* 1.2*2.85*5,9
•140*2,25
*141-9.06
*1413*1,54
*141b*1,3
143*14,56
144-4,3
14431,21
•144b*D,99
-145-1,65
-146*9.21
"Stávající CáSť'(2.1+1.5'2*5,15*1.5"4)*0.25
Mezisoučet
2NP
'237’15.82
*23818,38
*2391 7.05
-240-29,64
*241*4^7
■242*1,16
-243-0.99
■2441.29
"stávající čásť'(2,2*1,5*2* 1 ^*0,9*2*5,15*1,5’2)*0,25
Mezsoučet
Součet

Rozmývání podkladu, místnost H do 3.8 m

39.376
49,331
19,240
10,840
10,000
11,928

232,191

15.810
25,175

2.250
9.060
1,540
1.300

14,560
4.300
1.210
0,990
1,650
9.210
4.063

91,118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

27. 9. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

69 329,06Cena bez DPH

83 888,16CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razitko

Strana 10 z 11

IČ: 
DIČ:

dph základní 
snížená

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

KSO: 
Místo:

Základ dané
69 329,06

0,00

CC-CZ: 
Datum:

IČ: 
DIČ:

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Výše dané
14 559,10

0,00

DDM Modřany - přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1 

Objekt:
02 - Spadišté



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Modřany - přístavba a stavební úpravy Urbánkova - změnové listy č. 1

Místo: Datum: 27. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 329,06

HSV Práce a dodávky HSV 69 329,06D

1 41 700,00D

K 1332511031 m3 50.000 701,00 35 050,00
w 50.000

2 K 174151101 m3 50,000 133,00 6 650,00

8 Trubní vedeni 24 056,40D

3 K 452112111 kus 6,000 144.00 864.00

4 M 59224187 332,00kus 4,000 1 328,00

5 M 59224185 kus 2,000 258,00 516,00

6 K 81735491R kus 2.000 960,00 1 920,00

7 K 871355221 10,000 468.00 4 680,00m

8 K 877350310 kus 6,000 246,00 1 476.00

9 M 28611366 6,000 224.00kus 1 344,00

10 K 877350320 kus 2,000 407,00 814.00

11 M 28611396 kus 2,000 444.00 888,00

12 K 877350330 kus 2.000 246,00 492,00

13 M 28611530 kus 2,000 912.00 1 824,00

14 K 899623141 m3 1.440 2 860.00 4 118.40

15 m2 395,00 3 792.00

998D 3 572.66
16 K 998276101 3,741 955,00 3 572,66t

Strana 11 z 11

W
W

Zemní práce
Hloubení šachet nezapálených v hornině třídy 
téžitelnosti I skuDinv 3 obiem do 100 m3 
2,5*2,5'4*2
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

10,000
10,000

1.440
9.600
9.600

Projektant: 
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřenv vvkoo

Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x1OOmm
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm
Napojení potrubí do stávající šachtové skruže - homi 
□otrubí soadišté
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200
(1,5*2*1«0,5)*2
Součet
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých olnosténných DN 200 
koleno kanalizace PVC KG 200x45*
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých olnosténných DN 200
odbočka kanalizační PVC s hrdlem 2007200/45* 
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých olnosténných DN 200
přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 
Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým 
tr C 12/15 otevřeny vvkoo
0.6*0,6*2*2
Bednění pro obetonováni potrubí otevřený výkop
0,6*4*2*2

w
K 899643111

w

Objekt:
02 - Spadiště




